

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017070D

Stavba: KASS - Úprava prostoru u studny

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	131 313,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	131 313,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	131 313,00	27 575,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	158 888,73
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017070D

Stavba: KASS - Úprava prostoru u studny

Místo: Český Těšín

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		131 313,00	158 888,73
2017070 D	KASS - Úprava prostoru u studny	131 313,00	158 888,73
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 313,00	158 888,73

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: KASS - Úprava prostoru u studny

JKSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	131 313,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 131 313,00

DPH základní	21,00%	ze	131 313,00	27 575,73
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 158 888,73

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KASS - Úprava prostoru u studny

Místo: Český Těšín

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	131 313,00
HSV - Práce a dodávky HSV	58 870,95
1 - Zemní práce	2 602,77
2 - Zakládání	141,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48 385,40
5 - Komunikace pozemní	925,61
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 544,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 271,42
99 - Přesuny hmot a suti	4 271,42
PSV - Práce a dodávky PSV	72 442,05
767 - Konstrukce zámečnické	34 205,63
787 - Dokončovací práce - zasklívání	38 236,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 313,00

ROZPOČET

Stavba: KASS - Úprava prostoru u studny

Místo: Český Těšín

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 313,00

HSV - Práce a dodávky HSV

58 870,95

1 - Zemní práce

2 602,77

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	3,574	597,00	2 133,68
2	K	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,574	28,80	102,93
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,574	78,50	280,56
6	K	181006115	Rozprostření zeminy vč osetí	m2	1,000	85,60	85,60

2 - Zakládání

141,75

18	K	272311611	Podkladní beton z betonu tř. C 16/20	m3	0,063	2 250,00	141,75
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	----------	--------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

48 385,40

5	K	311232024	Zdivo z kamene tl.200 mm pevnosti P 60 na MVC včetně spárování	m3	2,261	21 400,00	48 385,40
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

5 - Komunikace pozemní

925,61

7	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm vč výkopu, podkladních vrstev a dodávky dlažby	m2	1,000	925,61	925,61
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 544,00

8	K	953735111	Větrací profil prům.50 se sítkou proti hmyzu	ks	2,000	350,00	700,00
9	K	953841191	Osazení a dodávka kotevní pracny	kus	2,000	922,00	1 844,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 271,42

99 - Přesuny hmot a suťi

4 271,42

10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,961	861,00	4 271,42
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

72 442,05

767 - Konstrukce zámečnické

34 205,63

11	K	767991111	Osazení ocelového poklopu	ks	1,000	2 500,00	2 500,00
12	M	553.01	Výroba a dodávka ocelového poklopu	ks	1,000	31 250,00	31 250,00
13	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	337,500	1,35	455,63

787 - Dokončovací práce - zasklívání

38 236,42

14	K	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	3,998	288,00	1 151,42
15	K	787182124	Zasklívání poklopu kaleným bezpečnostním sklem do profilu	m2	3,998	1 530,00	6 116,94
16	M	634.01	Dodávka kaleného skla	soubor	1,000	30 340,00	30 340,00
17	K	998787201	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 6 m	%	376,084	1,67	628,06